proces de la present Cort." 

Et oblata dicta scedula, dictus nobilis, nomine, tot dixit, tocius dicti regni Valencie, habuit eam pro 

lecta, sed petiit eam inserí et continuari in presentí processu et ad partem fieri unum et plura publicum 

et publica instrumenta per me, locumtenentem prothonotarii supradictum. 

Testes fuerunt ad omnia supradicta presentes, nobiles Galcerandus de Vilanova, camerarius monas

terii Crassensis, Johannes de Proxeda, miles, camarlengus, Martinus de Turrillis, regens officium Guber

nacione Aragonum, Raymundus de Papiolo, Legum doctor, et Guillelmus Poncii de Fonolleto, sacrista 

ecclesie Barchinone, consiliarii dicte domine regine. 

[f. 49v] 

Peractis igitur supradictis, fuit, nomine et pro parte tocius dicte Curie Generalis pro responsione ad 

proposicionem per dictam serenissimam dominam reginam factam, oblata et tradita michi, dicto locu

mentenente prothonotarii, quedam papiri scedula scripta, quam ad mandatum dicte domine regine legi 

et publicavi, cuius tenor talis est: 

"Senyora muyt excellent 

La Cort General aqui ajunctada ha grant dolor e grant sentimiento del caso seguido al senyor rey et se 

dale intrinsecament de aquello. E entendida vuestra proposicion, acordaran por tal guisa que sera a gloria 

e laor de Nuestro Senyor Dios e a servicio del senyor rey e vuestro e bien de todos sus regnos e tierras." 

Et facta et lecta dicta responsione, dicta serenissima domina regina seu de ipsius mandato et in eius 

personam honorabilis dominus Jaufridus de Ortiguiis, Legum doctor, regens cancellariam, dixit quod 

ipsa domina regina expectabat de gratia absentes qui citati non venerant seu comparuerant huic pro 

totum presentem mensem decembris et nichilominus assignavit omnibus illis, qui nomine alieno com

paruerant et fidem de procuratione vel sindicacie eorum fecerant, ad faciendum fidem de potestatibus 

eorum intra tempus superius prefinitum. 

[f. 50] 

Et hoc facto, dicta serenissima domina regina mandavit legi et publicari quandam parvam papiri sce

dulam continencie sic sequente: 

"La senyora reyna, Lochtinent dessus dita, proteste expressament que no entem admetre en la pre

sent Cort ara o per avant algu o alguns qui no y puguen ni hi deien entrevenir o esser admesos per qual-. 

sevol causa o raho." 

Et lecta scedula supradicta, dicta serenissima domina regina seu in eius personam dictus honorabilis 

Jaufridus de Ortiguiis, regens cancellariam, ad eius mandatum et ordinacionem, continuavit dictam